
I henhold til veiledning fra Utdanningsdirektoratet i e-post av 28.01.2022 søker vi med 
dette om flytting av virksomheten til Danielsen Ungdomsskole Haugesund AS til Karmøy 
kommune.  
  
Bakgrunn 

Danielsen Ungdomsskole Haugesund er godkjent for 270 elever. Godkjenningen ble 
gitt i 2012. Per i dag er det 90 elever i et skolebygg lokalisert i Skåredalen (i Haugesund 
kommune). Skolebygget har en midlertidig dispensasjon som utløper i juni 2024. 

I arbeidet med relokalisering har vi – i likhet med den internasjonale skolen - ikke 
funnet egnede plasseringer i Haugesund kommune. Vi har derfor kjøpt en tomt på 
Norheim i Karmøy kommune, noen hundre meter fra kommunegrensen til Haugesund. 

I januar 2020 ble vi rådet av Udir til å søke en ny godkjennelse for en ungdomsskole i 
Karmøy kommune. Det ble gjort og Danielsen Ungdomsskole Haugalandet ble godkjent i 
2021 for 180 elever. Det var presentert en plan for fusjon av selskapene Danielsen 
Ungdomsskule Haugalandet AS og Danielsen Ungdomsskole Haugesund AS, for at elever 
og ansatte skulle flytte sammen inn i nytt skolebygg på Norheim i Karmøy kommune.  

I 2021 har vi vært gjennom en reguleringsprosess for tomten på Norheim. Planen 
har vært gjennom 1.gangsbehandling i Karmøy kommune og vært ute til offentlig 
ettersyn. Det er ikke mottatt innsigelser til planen og den er forventet vedtatt i Karmøy 
kommunestyre 4.april. Bygget på Norheim er under planlegging, men 
reguleringsprosessen tar så lang tid at vi må planlegge at bygget skal stå ferdig til 
skolestart høsten 2024. Godkjenningen for Danielsen ungdomsskole Haugalandet 
utløper 2023. 
  
Konsekvenser av godkjent flytting for Danielsen ungdomsskole Haugesund AS.  
En godkjenning av flytting for Danielsen Ungdomsskole Haugesund vil medføre at 
godkjenningen for Danielsen Ungdomsskole Haugalandet utløper høsten 2023 og at 
selskapene DUH og DUHaugalandet ikke fusjoneres slik opprinnelig planlagt. DUH vil 
etter flytting være etablert i Karmøy kommune med 180 elevplasser, en nedgang på 90 
plasser fra denne skolens opprinnelige godkjenning i Haugesund. Flytting vil etter 
planen gjennomføres i løpet av skoleåret 2024-2025.  
  
 


